
СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ИНВЕСТИЦИОНЕН СОВЕТНИК 

ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ 

19.12.2018 

 

ИМЕ ПРЕЗИМЕ 
МАКС. 
ПОЕНИ 

ОСВОЕНИ 
ПОЕНИ 

ПРОЦЕНТ 
ПОЛОЖИЛ 

ПРЕДМЕТ 

Маријан Николовски 

35.00 33.00 94.29 ТРЕТ МОДУЛ - ФИНАНСИСКИ ДЕРИВАТИВИ  

60.00 50.00 83.33 ТРЕТ МОДУЛ - ПОРТФОЛИО МЕНАЏМЕНТ 

35.00 24.00 68.57 ТРЕТ МОДУЛ - АНАЛИЗА НА АЛТЕРНАТИВНИ ИНВЕСТИЦИИ 

35.00 28.00 80.00 ТРЕТ МОДУЛ - ЕТИКА, ПРОФЕСИОНАЛНИ СТАНДАРДИ И 
ОДНОСИ СО КЛИЕНТИ  

 


